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Тема 4  Inside and outside 
Наставна единица:  Презентација  на граматички единици CAN/CAN’T; MUST/MUSTAN’T
Цели:   Усвојување на нови граматички единици, оспособување на учениците да зборуваат за работи што умеат/не умеат да ги прават(ability)  и за работи кои мора или не смеат да ги прават
Насоки:  
1. Погледни го видеото на дадениот линк и научи за потврдна, негативна и прашална форма со кратки да/не одговори  од can/can’t

 https://www.youtube.com/watch?v=SeLYwHeOodM       
        
1. Стопирај го видеото на 14:17 мин.  и препиши ги правилата во тетратка.		


1. Погледни го видеото на дадениот линк и научи за must/mustn’t 

https://www.youtube.com/watch?v=ZaSLI9yzX8I 


1. Стопирај го видеото на 1:48 мин.  и препиши ги правилата за употреба на must/mustn’t  во тетратка.

*За дополнителни прашања испрати  порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл.
Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

